Составлено на основании приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации (Минобрнауки России) от 21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» (Зарегистрировано в Минюсте России 14 сентября 2020 г. № 59805).

Заявление о приеме на 1 курс на места на обучение
по договорам об оказании платных образовательных услуг

Я, __________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии) в именительном падеже

серия, номер паспорта _________________________________________________________

Прошу зачислить меня на основании анкетных данных и положительных результатов
вступительных испытаний на направление подготовки (специальность)  по очной    очно-
заочной    заочной форме   обучения  в соответствии с наивысшим приоритетом.

Форма обучения Код, направление подготовки (специальность) Условия поступления:
на основные места Приоритеты

Отметить   избранную форму обучения и профиль (специализацию):

По направлению 08.03.01 Строительство

Наименование профиля

Форма обучения

Очная в
нормативные

сроки

Очно-
заочная в

нормативные
сроки

Промышленное и гражданское строительство

Автомобильные дороги   Не        т

По направлению 15.03.01 Машиностроение

Наименование профиля
Форма обучения

Очная
Заочная в

нормативные
сроки

Цифровое машиностроение

Инновационные технологии и оборудование
машиностроительных производств

Не      т

По направлению 20.03.01 Техносферная безопасность

Наименование профиля
Форма обучения

Очная в
нормативные

сроки

Заочная в
ускоренные

сроки
Инженерная защита окружающей среды  Не        т

Защита в чрезвычайных ситуациях

Ректору федерального государственного бюджетного  образовательного учреждения
 высшего образования «Тамбовский государственный  технический университет»

 Неотъемлемая часть
анкеты №
____________

По направлению 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов

Наименование профиля
Форма обучения

Очная в
нормативные

сроки

Заочная в
ускоренные

сроки

Технология сварочного производства Н    ет

По направлению 38.03.01 Экономика

Наименование профиля

Форма обучения
Очная в

нормативные
сроки

Очная в
ускоренные

сроки

Очно-
заочная в

нормативные
сроки

Очно-
заочная в

ускоренные
сроки

Финансы и кредит  Н   ет  Н   ет
Бухгалтерский учет, анализ и аудит Не   т   Н  ет

По направлению 40.03.01 Юриспруденция

Наименование
профиля

Форма обучения
Очная в

нормативные
сроки

Очная
в ускоренные

сроки

Очно-
заочная в

нормативные
сроки

Очно-заочная
в ускоренные

сроки

Заочная в
ускоренные

сроки

Государственно-правовой

Гражданско-правовой     Н    ет

Уголовно-правовой

Юриспруденция в сфере энергетики  Н    ет  Н    ет Н    ет

Международно-правовой    Н    ет  Н    ет Н    ет

По специальности 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

Наименование
специализации

Форма обучения
Очная в

нормативные
сроки

Заочная в
нормативные

сроки

Заочная в
ускоренные

сроки
Уголовно-правовая

Государственно-правовая  Н   ет Н    ет

Гражданско-правовая

Международно-правовая

Военно-правовая

По специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность
Наименование
специализации

Форма обучения
Очная в нормативные

сроки

Судебная деятельность

Прокурорская деятельность

Отметить  Код, направление подготовки (специальность)

Обучение с использованием дистанционных технологий

Получение 2-го высшего образования

Одновременное изучение двух ОПОП

     «_____» _____________ 2024 г.                                            ____________________________________
                                                                      Подпись  поступающего / доверенного лица
Правильность заполнения граф проверена _____________________  «_____» ________ 2024 г. (подпись ТСПК)